
297875-2024 Page 1/4

2.1.6.

2.1.5.

2.1.4.

2.1.3.

2.1.1.

2.1.

1.1.

1.1.

See the notice on TED website 297875-2024 - Zadávání

Irsko – Výcvik vedoucích pracovníků – RFT Trócaire - Management Skills Training
OJ S 98/2024 22/05/2024
Oznámení o zahájení zadávacího nebo koncesního řízení – standardní režim
Služby

1. Kupující

Kupující
Oficiální název: Trócaire_166765
E-mail: procurement@trocaire.org
Právní forma kupujícího: Mezinárodní organizace
Činnost veřejného zadavatele: Služby pro širokou veřejnost

Kupující
Oficiální název: Trócaire_166765
E-mail: procurement@trocaire.org
Právní forma kupujícího: Mezinárodní organizace
Činnost veřejného zadavatele: Služby pro širokou veřejnost

2. Řízení

Řízení
Název: RFT Trócaire - Management Skills Training
Popis: Trócaire invites tenders for the provision of management skills training to staff in our 
Ireland Division. Renderers’ must demonstrate that they have the resources and expertise to 
supply the goods and/or services required.
Identifikátor řízení: 5fedeaef-f015-4293-9e94-feff44ffe0a9
Typ řízení: Otevřené
Řízení se zrychlí: ne

Účel
Charakter smlouvy: Služby
Hlavní klasifikace (cpv): 80532000 Výcvik vedoucích pracovníků

Hodnota
Odhadovaná hodnota bez DPH: 50 000,00 EUR
Maximální hodnota rámcové dohody: 50 000,00 EUR

Obecné informace
Právní základ: 
Směrnice 2014/24/EU

Podmínky zadávání zakázek
Podmínky podání: 
Maximální počet částí, při kterém může podat nabídku jeden uchazeč: 0

Důvody pro vyloučení
Dětská práce a jiné formy obchodování s lidmi: 

5. Část

https://ted.europa.eu/cs/notice/-/detail/297875-2024
mailto:procurement@trocaire.org
mailto:procurement@trocaire.org


297875-2024 Page 2/4

5.1.15.

5.1.12.

5.1.11.

5.1.9.

5.1.6.

5.1.5.

5.1.1.

5.1. Část: LOT-0001
Název: RFT Trócaire - Management Skills Training
Popis: Trócaire invites tenders for the provision of management skills training to staff in our 
Ireland Division. Renderers’ must demonstrate that they have the resources and expertise to 
supply the goods and/or services required.
Interní identifikátor: 0

Účel
Charakter smlouvy: Služby
Hlavní klasifikace (cpv): 80532000 Výcvik vedoucích pracovníků

Hodnota
Odhadovaná hodnota bez DPH: 50 000,00 EUR
Maximální hodnota rámcové dohody: 50 000,00 EUR

Obecné informace
Vyhrazená účast: Účast není vyhrazena.
Projekt veřejných zakázek, který není financován z prostředků EU
Na zakázku se vztahuje Dohoda o vládních zakázkách: ano

Kritéria pro výběr
Kritérium: 
Typ: Technická a odborná způsobilost

Zadávací dokumentace
Jazyky, v nichž je oficiálně k dispozici zadávací dokumentace: angličtina
Jazyky, v nichž je zadávací dokumentace (nebo její části) neoficiálně k dispozici: angličtina
Adresa zadávací dokumentace: https://www.etenders.gov.ie/epps/cft/listContractDocuments.
do?resourceId=3628646

Podmínky zadávání zakázek
Podmínky podání: 
Elektronické podání: Požadována
Adresa pro podání: https://www.etenders.gov.ie/epps/cft/viewTenders.do?resourceId=3628646
Jazyky, v nichž lze podávat nabídky nebo žádosti o účast: angličtina
Elektronický katalog: Nepovolena
Uchazeči mohou podat více než jednu nabídku: Nepovolena
Lhůta pro doručení nabídek: 04/06/2024 17:00:00 (UTC+1) Central European Time, Western 
European Summer Time
Informace o veřejném otvírání nabídek: 
Datum otevření: 04/06/2024 17:30:00 (UTC+1) Central European Time, Western European 
Summer Time
Místo: https://www.etenders.gov.ie/epps/cft/prepareViewCfTWS.do?resourceId=3628646
Smluvní podmínky: 
Plnění zakázky musí být provedeno v rámci programů chráněného zaměstnání: Ne
Elektronická fakturace: Nepovolena
Bude použito elektronické objednávání: ne
Bude použita elektronická platba: ne

Techniky
Rámcová dohoda: Žádná rámcová dohoda
Informace o dynamickém nákupním systému: Žádný dynamický nákupní systém

https://www.etenders.gov.ie/epps/cft/listContractDocuments.do?resourceId=3628646
https://www.etenders.gov.ie/epps/cft/listContractDocuments.do?resourceId=3628646
https://www.etenders.gov.ie/epps/cft/viewTenders.do?resourceId=3628646
https://www.etenders.gov.ie/epps/cft/prepareViewCfTWS.do?resourceId=3628646


297875-2024 Page 3/4

8.1.

8.1.

8.1.

5.1.16.

Elektronická aukce: ne

Další informace, mediace a přezkum
Organizace příslušná pro přezkum: The High Court of Ireland
Organizace poskytující přístup k zadávací dokumentaci v režimu offline: Trócaire_166765
Organizace přijímající žádosti o účast: Trócaire_166765
Organizace zpracovávající nabídky: Trócaire_166765
TED eSender: European Dynamics S.A.

8. Organizace

ORG-0001
Oficiální název: Trócaire_166765
Registrační číslo: 661147
Obec: Maynooth
Země: Irsko
E-mail: procurement@trocaire.org
Telefon: 016293333
Profil kupujícího:  http://www.trocaire.org, http://www.trocaire.org
Úlohy této organizace: 
Kupující
Organizace poskytující přístup k zadávací dokumentaci v režimu offline
Organizace přijímající žádosti o účast
Organizace zpracovávající nabídky

ORG-0002
Oficiální název: The High Court of Ireland
Registrační číslo: The High Court of Ireland
Odbor: The High Court of Ireland
Poštovní adresa: Four Courts, Inns Quay, Dublin 7
Obec: Dublin
PSČ: D07 WDX8
Země: Irsko
E-mail: HighCourtCentralOffice@courts.ie
Telefon: +353 1 8886000
Úlohy této organizace: 
Organizace příslušná pro přezkum

ORG-0003
Oficiální název: European Dynamics S.A.
Registrační číslo: 002024901000
Odbor: European Dynamics S.A.
Obec: Athens
Země: Řecko
E-mail: eproc-esender@eurodyn.com
Telefon: +30 2108094500
Úlohy této organizace: 
TED eSender

Oznámení - informace

mailto:procurement@trocaire.org
http://www.trocaire.org
http://www.trocaire.org
mailto:HighCourtCentralOffice@courts.ie
mailto:eproc-esender@eurodyn.com


297875-2024 Page 4/4

Identifikátor oznámení/verze: e47fd9af-0382-401f-a6a1-c59d19408a60  -  01
Druh formuláře: Zadávání
Typ oznámení: Oznámení o zahájení zadávacího nebo koncesního řízení – standardní režim
Podtyp oznámení: 16
Datum odeslání oznámení: 20/05/2024 17:15:04 (UTC+1) Central European Time, Western 
European Summer Time
Jazyky, v nichž je toto oznámení oficiálně k dispozici: angličtina
Číslo zveřejnění oznámení: 297875-2024
Číslo vydání v řadě S Úř. věst.: 98/2024
Datum zveřejnění: 22/05/2024


